puszka 0,5 l (zawartość alkoholu etylowego 5 %), o łącznej wartości 9,96 zł (słownie: 
dziewięć złotych 96/100) brutto. 
Łączna liczba wszystkich nagród I-go stopnia w loterii wynosi 100 000 (słownie: sto tysięcy) 
sztuk.  

Łączna wartość wszystkich nagród I-go stopnia w loterii wynosi 996 000,00 zł (słownie: 
dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) brutto. 

5.2 Nagrodą II-go stopnia w loterii jest 1 (słownie: jedna) sztuka piwa Harnaś Jasne Pełne, 
puszka 0,5 l (zawartość alkoholu etylowego 5 %), o wartości 1,99 zł (słownie: jeden złoty 
99/100) brutto.  
Łączna liczba wszystkich nagród II-go stopnia w loterii wynosi 3 900 000 (słownie: trzy 
miliony dziewięćset tysięcy) sztuk.  
Łączna wartość wszystkich nagród II-go stopnia w loterii wynosi 7 761 000,00 zł (słownie: 
siedem milionów siedemset sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) brutto.  

5.3 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 4 000 000 (słownie: cztery miliony) 
sztuk. 

5.4 Łączna wartość puli nagród w loterii wynosi 8 757 000 złotych (słownie: osiem milionów 
siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) brutto. 

5.5 Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody ani 
do otrzymania ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na gotówkę ani na 
jakiekolwiek inne nagrody rzeczowe. 

5.6 Wartość każdej nagrody z pkt 5.1 i pkt 5.2 regulaminu nie zawiera kwoty kaucji za